Município e CENTERMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para aquisição de materiais de enfermagem e insumos 
para atender as Unidades Básicas de Saúde da Secretaria Municipal de Saúde do Município 
de Ibiaçá – RS. Pregão Presencial n° 011/2025.  
Valor: R$ 10.024,90 (dez mil vinte e quatro reais e noventa centavos).   

EXTRATO DE CONTRATO 
•    Contrato Administrativo Nº 098/2025  
Partes: Município e KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para aquisição de materiais de enfermagem e insumos 
para atender as Unidades Básicas de Saúde da Secretaria Municipal de Saúde do Município 
de Ibiaçá – RS. Pregão Presencial n° 011/2025.  
Valor: R$ 1.442,00 (mil quatrocentos e quarenta e dois reais).    

EXTRATO DE CONTRATO 
•    Contrato Administrativo Nº 099/2025  
Partes: Município e ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA   
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para aquisição de materiais de enfermagem e insumos 
para atender as Unidades Básicas de Saúde da Secretaria Municipal de Saúde do Município 
de Ibiaçá – RS. Pregão Presencial n° 011/2025.  
Valor: R$ 63.264,55 (sessenta e três mil duzentos e sessenta e quatro reais e cinquenta e 
cinco centavos).    

EXTRATO DE CONTRATO 
•    Contrato Administrativo Nº 100/2025  
Partes: Município e DAMIL COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA    
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para aquisição de materiais de enfermagem e insumos 
para atender as Unidades Básicas de Saúde da Secretaria Municipal de Saúde do Município 
de Ibiaçá – RS. Pregão Presencial n° 011/2025.  
Valor: R$ 3.044,30 (três mil, quarenta e quatro reais e trinta centavos).  

EXTRATO DE CONTRATO 
•    Contrato Administrativo de Prestação de Serviços Nº 102/2025  
Partes: Município e REFERÊNCIA GESTÃO E RISCO LTDA   
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de consultoria em 
investimentos e sistema online de investimentos (SGI). 
Valor: R$ 11.145,60 (onze mil cento e quarenta e cinco reais e sessenta centavos).  

TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE REPASSE Nº 911755/2021/MCIDADES/CAIXA, QUE 
ENTRE SI FAZEM A UNIÃO FEDERAL, POR INTERMÉDIO DO(A) MINISTÉRIO DAS 
CIDADES, REPRESENTADO(A) PELA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, E O(A) MUNICÍPIO 
DE IBIAÇÁ, NA FORMA ABAIXO: